
 
 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

14.07.2016                                            Київ                                    № 1352 
 

 

Про затвердження Плану заходів Фонду 
 державного майна України з виконання плану 

 пріоритетних дій Уряду на 2016 рік 
 

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 27 травня 

2016 року № 418-р «Про затвердження плану пріоритетних дій Уряду на 2016 
рік» 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План заходів Фонду державного майна України з 

виконання плану пріоритетних дій Уряду на 2016 рік (далі – План заходів), 
що додається.  

2. Керівникам структурних підрозділів Фонду державного майна 
України (далі - Фонд) забезпечити  виконання Плану заходів, а також 

щомісяця до 1 числа місяця, наступного за звітним, надавати інформацію про 
стан його виконання до Управління законодавчого забезпечення та взаємодії 
з органами влади за формою, наведеною в додатку до цього наказу. 

3. Управлінню законодавчого забезпечення та взаємодії з органами 
влади щомісяця до 5 числа місяця, наступного за звітним,  надавати 

Міністерству економічного розвитку і торгівлі України інформацію про стан 
виконання Плану заходів. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників 
Голови Фонду відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 

 
 

      Голова Фонду     І. Білоус 
 

 
 
 

 
 

ДОДАТОК 
 

http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/%D0%94%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%BA%20%D0%B4%D0%BE%20%D0%BD%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D1%83%201352.doc
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/%D0%94%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%BA%20%D0%B4%D0%BE%20%D0%BD%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D1%83%201352.doc

